

Dodavatel:



**NAVA INTERIER s.r.o.**  
**Suchonice**  
**783 57 Tršice**

Telefon: 601200015  
 E-mail: hranice@kvalitnepodlahy.cz  
 www.kvalitnepodlahy.cz

IČ: 06899536  
 DIČ: CZ06899536

Nabídka č.: 24NA00302  
 Datum zápisu: 17.10.2024  
 Platno do: 17.11.2024

Odběratel:

IČ:

60336269

DIČ:

CZ60336269

**Základní škola Odry, Pohořská 8, příspěvková**  
**Jursík Jan Mgr.**  
**Pohořská 1010/8**  
**742 35 Odry**

Tel.: 606708077

Konečný příjemce:

Střžení PVC, vyrovnaní podkladu, pokládka PVC Eminence, PVC soklík - sborovna 1 stupeň, sborovna speciální  
 25 *+relaxační místnost*

| Označení dodávky                                                                                              | Množství | J.cena        | Sleva | Cena %DPH     | DPH       | Kč Celkem         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| stržení, odvoz PVC                                                                                            | 110,7 m2 | 65,00         |       | 7 195,50 21%  | 1 511,06  | 8 706,56          |
| broušení podkladu, odstranění<br>zbytků lepidel, bude účtováno dle<br>reálné náročnosti                       | 110,7 m2 | 55,00         |       | 6 088,50 21%  | 1 278,59  | 7 367,09          |
| penetrace na nesavý podklad,<br>Ecoprim T                                                                     | 110,7 m2 | 45,00         |       | 4 981,50 21%  | 1 046,12  | 6 027,62          |
| stěrkování do 5mm včetně práce,<br>Planitex Basic                                                             | 36 ks    | 870,00        |       | 31 320,00 21% | 6 577,20  | 37 897,20         |
| broušení stěrky včetně vysátí                                                                                 | 110,7 m2 | 35,00         |       | 3 874,50 21%  | 813,65    | 4 688,15          |
| PVC Eminence, Cliff Oak, béžová<br>4004, zátěž 34/43, role š.4m:<br>2x8,1bm, š.2m: 6,95bm, 2x7,6bm<br>+zbytek | 109,1 m2 | 443,00 10,00% |       | 43 498,17 21% | 9 134,62  | 52 632,79         |
| pokládka PVC lepením                                                                                          | 110,7 m2 | 155,00        |       | 17 158,50 21% | 3 603,29  | 20 761,79         |
| lepidlo - Ultrabond ECO VS 60,<br>25kg                                                                        | 110,7 ks | 60,00         |       | 6 642,00 21%  | 1 394,82  | 8 036,82          |
| svařování za tepla                                                                                            | 23 bm    | 80,00         |       | 1 840,00 21%  | 386,40    | 2 226,40          |
| Svařovací šňůra                                                                                               | 35 bm    | 18,00         |       | 630,00 21%    | 132,30    | 762,30            |
| Soklování PVC lištou                                                                                          | 85,1 bm  | 75,00         |       | 6 382,50 21%  | 1 340,33  | 7 722,83          |
| podlahová lišta PVC 1363, f501,<br>40bm/bal včetně lepidla                                                    | 100 bm   | 45,00         |       | 4 500,00 21%  | 945,00    | 5 445,00          |
| přechod 100mm stříbro samolep,<br>100cm                                                                       | 1 ks     | 455,00 10,00% |       | 409,50 21%    | 86,00     | 495,50            |
| přechod 40mm stříbro samolep,<br>93cm                                                                         | 1 ks     | 190,00 10,00% |       | 171,00 21%    | 35,91     | 206,91            |
| montáž přechodové lišty                                                                                       | 2 ks     | 150,00        |       | 300,00 21%    | 63,00     | 363,00            |
| dopravné podlahářů, přesun hmot                                                                               | 2 ks     | 650,00        |       | 1 300,00 21%  | 273,00    | 1 573,00          |
| Součet položek                                                                                                |          |               |       | 136 291,67    | 28 621,29 | 164 912,96        |
| <b>CELKOVÁ ČÁSTKA</b>                                                                                         |          |               |       |               |           | <b>164 913,00</b> |

Vystavil: